
O b e c   V e l e č í n 

3 3 1  6 5  Ž i h l e 

           _________________________________________________                                                                                                       

Mobil: 724 181 064                  IČO: 182 46 095            Bank. spojení: KB Kralovice , č. účtu: 35527371/0100 

 
  
  

VÁŠ DOPIS ČJ:  

ZE DNE:  

NAŠE ČJ:  

VYŘIZUJE: Valešová 

TEL.: 724 181 064  

E-MAIL: obecvelecin@seznam.cz 

DATUM: 9. 1. 2023 
 

 

Věc: Výroční zpráva za rok 2022 dle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování informací 

 

Obec Velečín je základním územním samosprávným společenstvím občanů, tvořící územní celek, který 

je vymezen hranicemi území obce Velečín. 

 

Obec má postavení právnické osoby, pečuje o všestranný rozvoj svého území a o potřeby svých občanů. 

Při plnění úkolů chrání též veřejný zájem. 

 

Obec má pět členů zastupitelstva obce, kontrolní a finanční výbor. 

 

 

Výroční zpráva za rok 2022 o činnosti v oblasti poskytování informací dle zák. č. 106/1999 Sb.: 

 

1. počet podaných žádostí o informace: 0 

 

2. počet podaných žádostí odvolání proti rozhodnutí: 0 

 

3. opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 0 

 

4. sankce za nedodržování tohoto zákona: 0 

 

5. další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0 

 

 

 

 

 

Vypracovala: Lenka Valešová 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 9. 1. 2023, vyvěšeno na el. desce: 9. 1. 2023 

Sejmuto: 25. 1. 2023 

  

mailto:obecvelecin@seznam.cz

		2023-01-09T18:46:54+0100
	Mgr. Lenka Valešová




